2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства труда и социального развития Новосибирской области, отдельных приказов и отдельных пунктов приказов министерства социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 29.12.2010 № 449 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по возмещению специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших»;
пункт 72 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 23.05.2011 № 295 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 72 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 24.11.2011 № 860 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 5 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 04.06.2012 № 498 «О внесении изменений в приказы министерства социального развития Новосибирской области от 21.12.2010 №№ 384, 385, 389, от 28.12.2010 N 438, от 29.12.2010 № 449»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.05.2013 № 593 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 29.12.2010 № 449»;
приказ министерства социального развития Новосибирской области от 04.12.2013 № 1440 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 29.12.2010 № 449»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.12.2018 № 1373 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 29.12.2010 № 449»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 06.09.2019 № 961 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 29.12.2010 № 449».
Министр                                                                                                      Я.А. Фролов